

Sahne Onların



Tiyatro Bölümü mezunları Başak Köklükaya (1995) ve Onur Saylak (2006), 24. Uluslararası Adana Film Festivali'nden ödüllerle döndü. Köklükaya "İşe Yarar Bir Şey" filmindeki rolüyle En İyi Kadın Oyuncu Ödülü'ne değer görüldü. Saylak ise ilk yönetmenlik denemesi olan "Daha" adlı filmle SIYAD En İyi Film Ödülü, Yılmaz Güney Ödülü ve Adana İzleyici Ödülü'nü kazandı.

mezunlardan haberler

dergi@bilkent.edu.tr

Mezunumuza Hukuk Ödülü

Derya Durlu Gürzumar (Hukuk 2010 lisans; 2015 yüksek lisans), dünya genelinde 80.000 avukatın mensubu olduğu Uluslararası Barolar Birliği (**International Bar Association - IBA**) tarafından düzenlenen makale yarışmasında Türkiye'den ödül kazanan tek avukat oldu. "Parşömenden Robotlara: Yapay Zekanın Hukuk Hizmetine Olan Etkisi" başlıklı çalışmasıyla ödüle değer görülen Durlu Gürzumar, yapay zekanın hukuk hizmetlerine ve tahkim gibi özellikle alternatif uyuşmazlık çözümüne etkisini inceleyen araştırmasını IBA'nın Avustralya'daki yıllık konferansında sundu.

En genç konuşmacılardan biri ve IBA Alternatif ve Yeni Hukuk İşletme Yapısı Komitesi bursiyeri olarak yaptığı bu sunumda yapay zekanın gelecekte avukatların ve avukatlık bürolarının yerine geçip geçmeyeceği sorusunun yanı sıra yapay zeka kullanımının hukukta ve avukatlık mesleğinin icrasında doğurabileceği ahlaki sonuçlarını irdeleyen Durlu Gürzumar, avukatlık mesleğini İstanbul Barosu'na kayıtlı sürdürüyor ve Neuchâtel Üniversitesi'nde doktora tezini yazıyor.



Meltem Şahin'e Yeni Görev

Meltem Şahin (MBA 1999), Vodafone Türkiye'nin icra kurulu başkan yardımcılığına getirildi. Yeni görevi kapsamında Vodafone Türkiye'nin kurumsal pazarlama ve satış etkinliklerine liderlik eden Şahin, 2000 yılından bu yana telekomünikasyon sektöründe farklı sorumluluklar üstlenmiş ve son olarak Millenicom'un genel müdürlüğünü yürütmüştü.



Yenilikçi ve Girişimci: İlker Köksal

İlker Köksal (Bilgisayar Mühendisliği 2013), kurucu ortağı ve yönetim kurulu başkanı olduğu Botanalytics şirketiyle **Forbes 30 Under 30** listesine girmeyi başardı. ABD merkezli **Forbes** dergisi, her yıl 20 sektörden 30 parlak girişimciye yer verdiği bu sıralamayı 30 yaş altı genç profesyonellerden oluşturuyor. Sıralamanın girişim teknolojileri başlığında yer alan Köksal, San Francisco'daki şirketinde müşteri iletişimi ve bot teknolojisi alanında konuşma analizi hizmeti sunuyor.

Kitaplar ve Çocuklar



İşletme Fakültesi 2004 mezunlarından Pınar Bekbölet'in kaleme aldığı "A Takımı" adlı çocuk kitabı serisinin ikinci kitabı "5'te Devre 10'Da Biter", Dünya Çocuk Kitapları Haftası'nda 2.000 ilköğretim öğrencisine ücretsiz dağıtıldı. Bekbölet, kitaba erişim imkânları sınırlı olan çocuklara okuma alışkanlığı kazandırmayı hedefleyen bu sosyal sorumluluk hareketinin öncülüğünü İstanbul Başakşehir Futbol Kulübü'nün yaptığını belirtti. Yedi coğrafi bölgeden birer halk kütüphanesinin kitapların çocuklara ulaştırılması için gönüllü destek verdiğini söyleyen Bekbölet, serinin son kitabını 2018'de çıkaracak. İlk kitabı 2016'da yayımlanan "A Takımı" üçlemesi, bir grup çocuğun futbol topu etrafında şekillenen yaşamlarını anlatıyor.

Danimarka'da Bilim



Dr. Burçin Temel McKenna (Kimya 2001), Haldor Topsøe'de yeni katalizatörler ve kimyasal teknolojiler üzerine yaklaşık 10 yıl araştırmacılık yaptıktan sonra FLSmidth'e transfer oldu ve şirketin yenilikçi projelerini yönetmeye başladı. Danimarka'daki bu deneyimleri öncesi UC Berkeley'de doktora sonrası çalışmalarda bulunan Dr. McKenna, doktorasını UC Santa Barbara'da tamamlamıştı.



Amazon'da Bir Bilkentli

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2002 mezunlarından Onur Ağın, Amazon'da kıdemli yazılım geliştirme müdürü unvanıyla göreve başladı. Son olarak Yapı Kredi'de araştırma-geliştirme ve özel projeler yöneticiliği yapan Ağın, kariyerinin ilk yıllarında Garanti Teknoloji ve Treda'da çalışmıştı. Ağın'ın Gebze Teknik Üniversitesi'nden yüksek lisans derecesi de bulunuyor.



Başarılı Bir Diplomat: Kutluhan Çelik

Uluslararası İlişkiler Bölümü 2007 mezunlarından Kutluhan Çelik, T.C. Bağdat Büyükelçiliği'nde başkâtip olarak göreve başladı. Büyükelçilikte misyon şefi yardımcılığı da yürüten Çelik, Wellington ve Lusaka büyükelçiliklerimizde de bu görevi üstlenmişti. Çelik'in ayrıca King's College London'dan savaş araştırmaları alanında yüksek lisans derecesi bulunuyor.

Havelan'a Transfer Oldu



Bahadır Siyez (İşletme 2003), pazarlama ve müşteri ilişkileri yöneticisi olarak Havelan'a geçti. Son olarak Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği'nde kapasite geliştirme yöneticiliği yapan Siyez'in reklamcılık, gıda, perakende mağazacılık, eğitim ve savunma sanayi sektörlerindeki iş geliştirme, pazarlama stratejisi ve marka yönetimi deneyimi 10 yılı aşiyor.

İlaç Sektöründe Devam Ediyor



Endüstri Mühendisliği Bölümü 2010 mezunlarından Başak Zileli Altun, Allergan'da medikal estetik ürün müdürlüğüne getirildi. Kariyerine reklamcılık alanında başlayan Altun, ilaç sektörüne Bayer'de adım atmıştı.

Endüstri Mühendisleri Buluştu



Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunları, ABD'de bir akşam yemeğinde araya geldi. 23 Ekim'de Houston'da gerçekleşen etkinliğe bölümün öğretim üyeleri de katıldı.

Booking.com'a Geçti



Grafik Tasarım Bölümü 2009 mezunlarından Ege Görgülü, Booking.com'a transfer oldu. Şirketin Hollanda'daki merkezinde kullanıcı deneyimi tasarımcısı olarak çalışmaya başlayan Görgülü, yeni görevi öncesinde Jotform'un ürün tasarımı yönetmeniydi.

Terfi Etti



Erdem Hacıfazlıoğlu (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 1997), dört yıldır görev yaptığı Macmillan Education'da İtalya, Malta, Yunanistan, Türkiye, Kuzey ve Güney Kıbrıs'tan sorumlu Güney Avrupa direktörlüğüne yükseldi. Daha önce Pearson ve Thomson Learning'de çalışmış olan Hacıfazlıoğlu'nun Yeditepe Üniversitesi'nden MBA diploması da var.

Bir Üst Düzey Yönetici: Devrim Hamaratlar



Jeunesse Global, üst düzey yönetici kadrosuna bir Bilkentliyi kattı: Devrim Hamaratlar (İşletme 1995). 141 ülkede doğrudan satış faaliyeti gösteren şirketin Türkiye, Kıbrıs ve Balkanlar genel müdürlüğüne getirilen Hamaratlar, Unilever'de başladığı kariyerinde Beiersdorf, Allied Domeco, Wilkinson Sword-Energizer, Gallaher Tobacco, Oriflame ve Farmasi gibi firmaların farklı kademelerinde yöneticilik yapmıştı.

Hollanda'dan Güzel Bir Haber



Gizem Yalçın (İşletme 2015), lisansüstü eğitimine devam ettiği Erasmus Üniversitesi tarafından Prof. Bruins Ödülü'ne değer görüldü. Yalçın, üniversitenin 2009'dan bu yana her yıl bilimsel araştırma çalışmalarıyla öne çıkan bir yüksek lisans öğrencisine verdiği bu ödülü işletme alanında kazanan ilk öğrenci oldu.

İç Denetim Onun İş



Koray Alp (İktisat 2003), iç denetim direktörü unvanıyla Suedser Tekstil San. ve Tic. A.Ş.'ye geçti. Yeni görevi öncesinde beş yıl Bayraktar Holding'de çalışan Alp, iç denetim ve kalite yönetimiyle ilgili sorumluluklar üstlenmişti.



Süreçleri Yönetiyor

İşletme Fakültesi 2004 mezunlarından Ahmet Ersoy, Akbank'tan Yapı Kredi'ye transfer oldu. Yeni bankasında süreç ve program yönetimi direktörlüğünü üstlenen Ersoy, 12 yıl çalıştığı Akbank'ta iş geliştirme içerikli görevler yürütmüştü.



Genç Yönetmene Ödül

Nisan Dağ (İletişim ve Tasarım 2008), 54. Uluslararası Antalya Film Festivali'nden ödülle döndü. Yönetmenliğini yapacağı ikinci uzun metrajlı filmi "Bir Nefes Daha" ile Antalya Film Forum Pitching Ödülü'nü kazanan Dağ, filminde İstanbul'un Sulukule mahallesinde yaşayan genç ve yetenekli bir rap müzisyenin uyuşturucuyla mücadelesini ve yaşadığı imkânsız aşkı anlatıyor.



Oktay Rifat Üzerine

Yrd. Doç. Dr. Alphan Akgül (Türk Edebiyatı 2005, yüksek lisans; 2010, doktora), özellikle 1940'lı yıllarda Türk şiirine damga vuran Garip akımının önemli temsilcilerinden Oktay Rifat'ın eserleri üzerine bir inceleme kitabı kaleme aldı. "Güneş Yalnız Dirileri Isıtır" adıyla Yapı Kredi Yayınları'ndan çıkan bu kitabından önce "Anlamın Sesi: Yahya Kemal Beyatlı'nın Şiir Estetiği" başlıklı yapıtıyla Türkiye Yazarlar Derneği Edebi Tenkit Ödülü'nü kazanan Dr. Akgül, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi'nin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde öğretim üyesi.

Yeni Bir Sayfa Açtı



Rana Marcella İncekara (Mütercim-Tercümanlık 2000), Post Üniversitesi'nin öğretim kadrosuna katıldı. Üniversitenin Sosyal Bilimler Bölümü başkan yardımcılığını da yürüten İncekara, ABD'deki bu görevi öncesinde İstanbul Şehir ve Haliç üniversitelerinde çalışmıştı.

Bir Şirket, İki Bilkentli

İşletme Fakültesi 2015 mezunlarından Ilgaz Meydan ve Sera Ulusoy, İngiltere'deki lisansüstü eğitim süreçleri sonrasında kariyerlerini yine bu ülkede sürdürmeye karar verdiler ve aynı şirkette işe başladılar. Dyson'un uluslararası pazarlama departmanında göreve başlayan mezunlardan Meydan'ın London School of Economics and Political Science'dan, Ulusoy'un ise Leeds Üniversitesi'nden yüksek lisans diploması bulunuyor.



Albüm Çıkardı

Bülent Atlı (Turizm ve Otel İşletmeciliği 1999), "Asya" adlı bir albüm çıkardı. Selvi Boylum Al Yazmalım (Atıf Yılmaz, 1978) filminde Türkan Şoray'ın canlandırdığı karakterden ilham alarak kızına da Asya ismini verdiğini belirten Atlı, çalışmasında türkülerin yanı sıra şiir yorumlarına da yer vermiş. İkisini Türkan Şoray ve Sarıkamış'a adadığı altı bestesinin bulunduğu bu albümü yaşamındaki değerleri ve anıları harmanlayarak hazırladığını vurgulayan Atlı, bu vesileyle bilim ve sanat camiasından tanıdığı birçok isimle işbirliği yapmış olmaktan gurur duyduğunu söylüyor.



İşletme Mezunları Kampüsteydi



Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi, mezunlarını kampüste bir araya getirdi. İşletme Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ülkü Gürler önderliğinde gerçekleşen buluşmaya katılan lisans ve lisansüstü mezunlar diploma yıllarına göre şöyle sıralandı: Ahmet Nalbur (1991), Başak Akdaş (1994), Sibel Bostancı Çelebi (1995), Metin Eltaş (1996), Kürşad Söylemezoğlu (1997), Özlem Erdemci Doğan (1998), Alphan Ülkü (1999), Serkan Pektaş (2000), Burak Tokcan (2001), Mesut Karaman (2003), Bahadır Siyez (2003), Seher Demirel Kütükçü (2004), Kemal Orta (2005), Rasim Cin (2007), Hasan Basri Alagöz (2009), Selçuk Kerem Alparslan (2010), Aslı Irmak Özden (2010), Gökçenaz Demirel (2012), Begüm Ecer (2012). Mezunlar arasındaki iletişimin yoğunlaştırılmasına ve etkinliklerin farklı şehirlere yayılmasına yönelik görüşlerin paylaşıldığı toplantıya öğretim kadrosundan Doç. Dr. Emre Berk, Doç. Dr. Süheyla Özyıldırım, Yrd. Doç. Dr. İtör Gögüş, Yrd. Doç. Dr. Örsan Örgü, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Şensoy, Yrd. Doç. Dr. Lale Tomruk Gümüşlüoğlu ve Tolga Baycan iştirak etti.

İzmir'de Sanat

Gülşah Çetinkaya Taraşlı (İngiliz Dili ve Edebiyatı 1995), İzmir'de Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Özel Alkış Müzik ve Bale Kursu'nu açtı. Taraşlı, Alsancak'taki bu kursta 4 yaş itibarıyla çocuklara ve ayrıca yetişkinlere piyano, keman, flüt, bateri, gitar, ses atölyesi, klasik bale ve modern dans dersleri verdiklerini belirtiyor.



Kongre Deyince Akla O Geliyor



Araştırmaya Devam Ediyor



Dr. Bilge Acun (Bilgisayar Mühendisliği 2012), Urbana-Champaign'deki Illinois Üniversitesi'nden doktorasını aldıktan sonra IBM Thomas J. Watson Research Center kadrosuna araştırmacı olarak katıldı. Doktorasını süper bilgisayarlar da daha hızlı ve az enerjiyle çalışan programlama dilleri üzerine yapan Dr. Acun, bu çalışmasıyla Stanford Üniversitesi'nin elektronik ve bilgisayar bilimlerinde öne çıkan araştırmaları değerlendirdiği **Rising Stars in EECS 2017** programına katılmaya da hak kazandı.



Elif Bozkurt (Turizm ve Otel İşletmeciliği 2003), 2013'ten bu yana çalıştığı İstanbul Kongre Merkezi'nde kongre satış müdürlüğüne getirildi. Bozkurt, daha önce kongre şefi ve kongre müdür yardımcısı olarak görev almıştı.

Hızla Yükseliyor

Murat İpek (İşletme 2002), yaygınlaştırma müdürü olarak görev yaptığı Yapı Kredi'de yönetici süreç danışmanlığına getirildi. Bankacılık kariyerine Akbank'ta adım atan İpek, Işık Üniversitesi'nde yönetim bilişim sistemleri üzerine yüksek lisans da yapmıştı.



Novo Nordisk'te Bilkentli Atamalar

Danimarka merkezli Novo Nordisk'in Türkiye kadrosundan Gökçe Hoşgit (İşletme 2003) ve Selim Kıziler (Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2008), 70'i aşkın ülkede faaliyet gösteren şirketin uluslararası yapılanmasında önemli görevlere getirildiler. Türkiye ekibinde finans müdürü olarak görev yapan Hoşgit, şirketin Güney Kore finans, lojistik ve bilgi teknolojileri direktörlüğüne atandı. Kıziler ise insan kaynakları proje müdürlüğü pozisyonundan Filipinler insan kaynakları müdürlüğüne terfi etti.

Sağlıktan Vazgeçmedi

Kariyerini uzun yıllardır sağlık sektöründe sürdüren Sinem Zeybek (İktisat 2004), rotasını Hollanda'ya çevirdi ve cerrahlara yönelik çevrimiçi bilgi paylaşım platformu Incision'da pazarlama müdürü olarak çalışmaya başladı. Leicester Üniversitesi'nde yaptığı pazarlama yüksek lisansından sonra Abdi İbrahim İlaç, Nobel İlaç ve Sports International'da yaklaşık 10 yıllık marka ve pazarlama yönetimi tecrübesi edinen Zeybek, iş yaşantısına bankacılık alanında başlamıştı.



İstikrarlı Bir Kariyer



Didem Özsoy Dirican (İktisat 1997), iş ortaklığı müdürü olarak görev yaptığı NN Hayat ve Emeklilik'te bankasürans ve kurumsal satıştan sorumlu genel müdür yardımcılığına atandı. 2013'te girdiği NN Hayat ve Emeklilik öncesinde AvivaSA'da 8 yıl iş geliştirme, ürün yönetimi ve satış geliştirme içerikli görevler üstlenen Dirican, kariyerine bankacılık alanında başlamıştı. Dirican'ın Yeditepe Üniversitesi'nden finans ve pazarlama üzerine yüksek lisans derecesi de bulunuyor.

İngiltere, Rusya, Bilkent



Londra'da yaşayan Bilkentliler 23 Eylül'de, Moskova'daki mezunlar ise 21 Kasım'da bir araya geldi. Buluşmalar, Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği (BİLMED) öncülüğünde düzenlendi.

Genel Müdür Oldu



Recep Özdemir (Turizm ve Otel İşletmeciliği 1998), 2016'dan bu yana kadrosunda yer aldığı Renaissance Polat İstanbul Hotel'de genel müdürlük görevine getirildi. Özdemir'in 20 yıla yaklaşan otelcilik deneyiminde Ramada, Crowne Plaza, Barceló ve Conrad gibi prestijli kurumlar var.

Bir James Joyce Çevirisi



Umur Çelikyay (TEFL 2000), İrlandalı yazar James Joyce'un (1882 - 1941) kaleme aldığı **Finnegans Wake** romanının ikinci cildini dilimize çevirdi. Aylak Adam Yayınları'ndan "Finneganın Vahı II" adıyla çıkan çevirinin üçüncü ve dördüncü ciltleri üzerinde çalışmalarına devam eden Çelikyay, Koç Üniversitesi'nde öğretim görevlisi. Çelikyay, 1992 - 2007 yılları arasında Bilkent Üniversitesi Fakülte Akademik İngilizce Geliştirme Programı'nın öğretim kadrosundaydı.

Türk Kahvesini Dünyaya Tanıtıyor



Gizem Şalcıgil White (Bankacılık ve Finans 2004), ABD'de Turkish Coffee Lady adlı bir Türk kahvesi dükkanı açtı. 2012'de bir grup gönüllü arkadaşıyla başlattığı Gezici Türk Kahve Evi projesiyle Türk kahvesini ABD, Kanada ve Avrupa'da geniş kitlelere ulaştıran White, Washington DC'deki Tysons Corner Center'da faaliyete geçen işletmesini iki ortağıyla birlikte bir zincire dönüştürmeyi hedefliyor. Böyle bir girişimin ABD'de ilk olduğunu vurgulayan White, Emerson College'dan küresel pazarlama iletişimi alanında yüksek lisans derecesine de sahip.

Artık İsviçre'de



Işıl Özer (İşletme 2005), Roche'un Basel'deki genel merkezinde iletişim ve itibar yöneticisi unvanıyla göreve başladı. Son olarak Pfizer'da Avrupa, Afrika, Orta Doğu küresel yerleşik ürünler ve onkoloji dış iletişim liderliği yapan Özer'in Boğaziçi Üniversitesi'nden MBA diploması da bulunuyor.

Doğduğu Şehre Döndü



İktisat Bölümü 2009 mezunlarından Ahmet Belli, Denizbank, Yapı Kredi ve Akbank'taki bankacılık deneyimleri sonrasında kariyerini memleketi Kahramanmaraş'ta sürdürmeye karar verdi. Tekstil ve enerji sektörlerinde hizmet veren İskur Grup'a transfer olan Belli, yeni şirketinde finans yöneticiliği yapıyor.

Modanın Perde Arkası



Arslan Sukan (İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 1997), Leica Galeri İstanbul'da bir fotoğraf sergisi açtı (8 Haziran - 5 Ağustos). 2004-2008 yılları arasında moda sektöründe çalışırken Fransa, İsviçre ve İtalya'da çektiği defile öncesi fotoğraflarını sergileyen Sukan, profesyonel yaşamını İstanbul'daki stüdyosunda sürdürüyor.

Yollardan Yansıyanlar

Yeni Teknolojileri Arıyor



C. Serkan Baydın (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, 2010; MBA, 2013), kariyerini Almanya'ya taşıyarak Rocket Internet'e transfer oldu. Yeni şirketinde arama ve öneri teknolojileri direktörlüğü yapan Baydın, daha önce Insider, Yandex, Comodo ve Nokta'da ürün müdürlüğü yapmıştı.



Aslı Kutluay (Grafik Tasarım 1994, yüksek lisans), "Yolda" başlıklı kişisel sergisini Atılım Üniversitesi'nde açtı (18-27 Ekim). Çıktığı yolculuklardan esinlenerek yarattığı çalışmalarını sanatseverlerle paylaşan Kutluay'ın çeşitli eserleri bugüne dek ABD, Belçika, Fransa, İngiltere, İskoçya, İtalya, Kanada ve Slovakya'da da sergilendi.

Kitabını Tanıttı



Aysun Öner (EMBA 2017), 36. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı'nda "Beyaz Yakalı Eşcinseller" adlı kitabı üzerine bir söyleşiye katıldı. İletişim Yayınları'ndan 2015'te çıkan yapıtında bireylerin cinsel tercihleri nedeniyle iş hayatında maruz kaldığı ayrımcılığın yanı sıra bu ayrımcılığa karşı geliştirdikleri mücadele stratejilerini inceleyen Öner, Türk Telekom'da yatırım ve planlama uzmanı olarak çalışıyor.



Yatırım Ondan Sorulur

Endüstri Mühendisliği Bölümü 2009 mezunlarından Özkan Akdoğan, 2011'den bu yana görev yaptığı Türkiye Petrolleri Petrol Dağıtım A.Ş.'de yatırım direktörlüğüne getirildi. Akdoğan'ın özgeçmişinde Er-Bakır A.Ş. deneyimi de var.

sınıf haberleri

dergi@bilkent.edu.tr

1992

Serkan Kısa - Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı

Karaca'da idari işler ve satın alma müdürü (İstanbul)

1993

Dara Tan - Tiyatro

Devlet Tiyatroları sanatçısı (Ankara)

1994

İbrahim Turgut - Bilgisayar Mühendisliği

Creditwest Bank'ta genel müdür yardımcısı (KKTC)

1995

Aziz Emre Günel - İşletme

Kale Endüstri Holding'de satış direktörü (İstanbul)

1996

Demet Ersipahi Candemir - İşletme

Bonvagon.com'da kurucu ortak (İstanbul)

Gülzar Uz Öktem - Ağırlama Hizmetleri

Ölmezler Grup Sigorta'da teknik müdür (İzmir)

1997

Servet Saltık - Ağırlama Hizmetleri

Carissa Ferienwohnung'da otel direktörü (Almanya)

1998

Elif Ülgen Hamzaoğlu - İktisat

T.C. Şeker Kurumu'nda uzman yardımcısı (Ankara)

Mustafa Özgür Bilgin - Ağırlama Hizmetleri

Lux Resort & Residences Bodrum'da yiyecek içecek müdür yardımcısı (Muğla)

1999

Hakan Köksal - İşletme

Yulia Khromova ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

2000

Taylan Sevdinli - İktisat

Kıbele PIMS A.Ş.'de bölge satış ve pazarlama müdürü (İstanbul)

2001

Ahu Selin Erkul Yağcı - Mütercim-Tercümanlık

Ege Üniversitesi'nde öğretim üyesi (İzmir)

2002

Cansel Poyraz Akyol - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

CNN Türk'te haber programları müdürü (İstanbul)

Armağan Yolcu - Turizm ve Otel İşletmeciliği

Çırağan Palace Kempinski'de satış direktörü (İstanbul)

Aylin Köksoy - İşletme

AECOM'da insan kaynakları müdürü (İstanbul)

2003

İlke Karcıoğlu - Müzik

İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı'nda öğretim üyesi

Kürşad Atak - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Diyarbakır'ın Eğil ilçesi kaymakamı ve belediye başkan vekili

Bilge Sayıl - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

DenizBank'ta şube müdürü (İstanbul)

Celal Umut Eren - EMBA

Renault Mais'te satış sonrası bölge sorumlusu (Ankara)

Eda Gallego Lopez - İktisat

Petrol Ofisi'nde performans planlama müdürü (İstanbul)

2004

Aykut Eskici - İngiliz Dili ve Edebiyatı

Reyhan Sevencan ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

2005

Can Yurtseven - Endüstri Mühendisliği

Deloitte'da büyük veri yöneticisi (Hollanda)

Cem Padır - İktisat

Raiffeisen Investment'ta direktör (İstanbul)

Özgün Gürel - İşletme

Paşabahçe'de merkez üretim planlama müdürü (İstanbul)

2006

Utku Tarı - MBA

Philip Morris'te dijital ticaret ve ticari programlar müdürü (İstanbul)

Ayşe Neylan Güzey - İktisat

Ünlü Menkul Değerler'de müdür (İstanbul)

2007

Tolga Tarcan - İşletme

PepsiCo'da finans planlama müdürü (İstanbul)

2009

Bertan Akyavuz - İletişim ve Tasarım

Coca-Cola'da ürün müdür yardımcısı (İstanbul)

Can Tümer - Endüstri Mühendisliği

Mobifun'da genel müdür yardımcısı (İstanbul)

Başak Arcak Öztürk - Grafik Tasarım

Inditex'te insan kaynakları bölge müdürü (İstanbul)

Yağmur Balcı - Ağırlama Hizmetleri

JW Marriott'ta ön büro müdürü (Ankara)

2010

Gizem Şenalp - Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri

Innova'da satış öncesi danışmanı (Ankara)

Serdar Dursun - İşletme Bilgi Yönetimi

Taşkale Gayrimenkul'ün kurucu müdürü (Bursa)

Aslıhan Aygüney - İletişim ve Tasarım

Connected2.me'de pazarlama müdürü (Ankara)

2011

Mert Özcan - Uluslararası İlişkiler

SosyalBen Akademi'de danışman (İstanbul)

Ali Özdemir - İşletme

Neoplast'ta genel koordinatör (Ankara)

Ece Gül Özdemir Odabaş - Hukuk

Coşkun & Odabaş Hukuk Bürosu'nda kurucu avukat (İstanbul)

2012

Batuhan Çağrı Çağlar - Moleküler Biyoloji ve Genetik

Merk Sharp & Dohme'de klinik operasyon müdürü (İstanbul)

Hakan Dinç - Bilgisayar Mühendisliği

VakıfBank'ta yazılım geliştirme uzmanı (İstanbul)

Özge Mahir - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı

Turquoise Yachts'ta iç mimar (İstanbul)

Merve Nur Şimşek - İşletme

Akkuyu Nükleer'de baş hazine uzmanı (Ankara)

2013

Enise Özlem Erecekler - Amerikan Kültürü ve Edebiyatı

Mayaform Medikal'de dış ticaret müdürü (Ankara)

Tolga Yardımcı - MBA

STFA Grup'ta iş geliştirme direktörü (İstanbul)

Cansu Yeşiloğlu - Ağırlama Hizmetleri

Hilton Garden Inn'de rezervasyon sorumlusu (İzmir)

Gülsüm Ece Ekşi - Bilgisayar Mühendisliği

TUSAŞ'ta tasarım mühendisi (Ankara)

2014

Anıl Uzunboy - Mütercim-Tercümanlık

Türk Kızılayı'nda takım lideri (Ankara)

Emre Yüksel - Uluslararası İlişkiler

Yüksel Dağıtım Pazarlama Şti.'nin sahibi (İzmir)

İpek Coşkun - Hukuk

Coşkun & Odabaş Hukuk Bürosu'nda kurucu avukat (İstanbul)

2015

Tacettin Vahdet Deviren - Muhasebe Bilgi Sistemleri

Lisans Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'de denetçi yardımcısı (Ankara)

Aslı Nigiz - İşletme

Red Bull'da marka uzmanı (İstanbul)

2016

Elif Şeber - Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi

Yaşam Bahçesi'nde peyzaj mimarı (Eskişehir)

Muhammed Koray Genç - İletişim ve Tasarım

Turkuvaz Medya Grubu'nda yönetici adayı (İstanbul)

Ezgi Babaoğlu - Endüstri Mühendisliği

Kastamonu Entegre'de talep planlama uzman yardımcısı (İstanbul)

2017

Kemal Çağlar Girgin - Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

Ankaref Bilişim'de iş geliştirme uzmanı (Ankara)

Berk Ökmen - Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

Demsay Elektronik'te satış destek mühendisi (İstanbul)

Hami Onur Barut - Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

DHMI'de hava trafik kontrolörü (İstanbul)

Kaan Can Türkan - İşletme

UNRCO'da sürdürülebilir kalkınma asistanı (Ankara)

Elif Cebeci - Endüstri Mühendisliği

Ernst & Young'da analist (Ankara)

Duygu Ak - Endüstri Mühendisliği

Netcad Yazılım'da kalite uzmanı (Ankara)

Merve Bilgin - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı

Uluslararası Mimarlık'ta iç mimar (Ankara)

Emrullah Çakay, Alper Çankaya,

Faysal Can Dakni - Tiyatro

Sahne 367'nin kurucu ortakları (Ankara)

Soner Yeler - Uluslararası İlişkiler (1996)

Ağustos ayında vefat etti. Sevenlerine başsağlığı dileriz.

İhsan Sönmez - Uluslararası İlişkiler (2003)

Temmuz ayında vefat etti. Sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yeni Sezona Merhaba



Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO), sezonu 14 ve 15 Ekim'de verdiği konserlerle açtı. Shostakovich'in "Yıl 1917" başlıklı 12. Senfonisinin (Op.112, Re minör) yorumlandığı konserleri genç ve ödüllü şef Darrell Ang yönetti. Konserin solistleri Ferhan ve Ferzan Önder Fazıl Say'ın kendileri için bestelediği "İki Piyano ve Orkestra İçin Konçertosu"nu seslendirdi.

Cumhuriyet Bayramı Coşkusu



Bilkent Senfoni Orkestrası, Cumhuriyet Bayramı'mızı yaylı çalgılar repertuarının seçkin eserleriyle kutladı. Polonyalı kemancı ve şef Michael Maciaszczyk'in yönettiği 28 Ekim tarihli konserde Purcell'in "Chacon"u, Holst'un "St. Paul Süiti", Britten'in "Prelüd ve Füg"ü, Warlock'un "Capriol Süiti", Barber'in "Adagio"su, Elgar'ın "Introduction" ve "Allegro"su seslendirildi.

Atatürk'ü Anarken



Bilkent Senfoni Orkestrası ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO), birlikte iki konser verdi. Ulu Önder Atatürk anısına gerçekleştirilen konserlerden ilki 10 Kasım'da CSO Konser Salonu'nda, ikincisi ise 11 Kasım'da ise Bilkent Konser Salonu'ndaydı. Konserlerde BSO ve CSO'nun siparişi üzerine Emre Sihan Kaleli tarafından bestelenen "Atatürk'ün Bir Genç General Olarak Portresi" başlıklı yapıtın dünya prömiyeri yapıldı. "10 Fragman" alt başlığını taşıyan ve büyük orkestra ile anlatıcı için yazılan eserin metnini usta oyuncu Selçuk Yöntem seslendirdi. Richard Strauss'un "Böyle Buyurdu Zerdüşt" yapıtı ile Igor Stravinsky'nin "Ateş Kuşu Süiti"nin de yorumlandığı konserleri Avustralyalı şef Matthew Coorey yönetti.

Cencic Bilkent'teydi



Max Emmanuel Cencic, BSO'nun 21 Ekim'deki solistiydi. Rossini'nin "Tancredi" ile Mozart'ın "Ascanio in Alba" ve "Mitridate re di Ponto" operalarından ariyaların Cencic tarafından yorumlandığı konseri Christian Schumann yönetti. Konserde Rossini'nin "Hırsız Saksâğan Uvertürü" ile Prokofiev'in "Op.111, Mi minör 6. Senfonisi" de icra edildi.

Piyano Gecesi



Bilkent Senfoni'nin 18 Kasım'da verdiği konserin solistleri Özgür Aydın ve Muhiddin Dürrüoğlu'ydü. Başarılı piyanistler, Rengim Gökmen yönetiminde Bach'ın "İki Piyano Konçertosu" (Do minör, BWV.1060) ile Saint-Saens'in iki piyano ve orkestra için "Hayvanlar Karnavalı"nı yorumladılar. Konserin ikinci yarısında Tchaikovsky'nin "Patetik" başlıklı "Op.74, Si minör 6. Senfonisi" BSO tarafından seslendirildi.

Çevreyi Saran Notalar



BSO, 4 Kasım'da Avustralyalı besteci Allan Zavod'un "Çevre Senfonisi"ni icra etti. Tanınmış oyuncu Halit Ergenç'in anlatıcı rolünü üstlendiği ve Matthew Coorey'in yönettiği konsere Giorgi Kharadzé solist olarak katıldı. Paris Ulusal Operası'nın solo viyolonsel sanatçısı olan Kharadzé, Tchaikovsky'nin "Bir Rokoko Teması Üzerine Çeşitlemeleri"ni yorumladı. BSO, konserde Brahms'ın "Akademik Festival Uvertürü"nü de seslendirdi.



Korno Akşamı

BSO'nun 25 Kasım tarihli konserinin solistleri Marie-Luise Neunecker ve Güloya Altay'dı. Neunecker, Mozart'ın "KV.417, Mi bemol majör 2. Korno Konçertosu"nu BSO ile seslendirdikten sonra öğrencisi Altay ile Haydn'in "Mi bemol majör, İki Korno için Konçertosu"nu yorumladı. Bilkent Senfoni, konserin ikinci yarısında Richard Strauss'un Molière'in aynı adlı oyunu üzerine yazdığı "Kibarlık Budalası Süiti"ni icra etti. Justus Thorau'nun yönettiği konsere Önder Baloğlu konuk konzertmeister olarak katıldı.

BSO'dan Prokofiev ve Mahler



Bilkent Senfoni Orkestrası, 9 Aralık tarihli konserinde Prokofiev ve Mahler'in eserlerini yorumladı. Tito Ceccherini'nin yönettiği konserin solisti genç Yunan piyanist Yassilis Varvaressos'tu. Varvaressos'un Prokofiev'in "2. Piyano Konçertosu"nu (Sol minör, Op.16) seslendirdiği konser, Mahler'in "Titan" başlıklı "Re majör 1. Senfonisi"nin BSO yorumuyla sona erdi.

Kampüste Bir Efsane



Çağımızın en önemli müzisyenlerinden Christian Zacharias, Bilkent Senfoni Orkestrası'nın 2 Aralık tarihli konserine şef ve solist olarak katıldı. Mozart'ın "14. Piyano Konçertosu"nu (No.14, Mi bemol majör) seslendiren usta sanatçı, Bilkent Senfoni'yi Haydn'in "Tutku" başlıklı "Fa minör 49. Senfonisi" ile Beethoven'in "Op.36, Re majör 2. Senfonisi"nde yönetti.

Bilkent Senfoni Orkestrası 2018 Programı

www.bso.bilkent.edu.tr



Bir Sergiden Tablolar **3 Şubat 2018, Cumartesi**

Vladimir Ponkin, şef
Julian Steckel, viyolonsel
A. Keçebaşoğlu / BSO siparişi, İlk seslendiriliş
E. Elgar / Viyolonsel Konçertosu, Mi minör, Op.85
M. Mussorgsky - M. Ravel / Bir Sergiden Tablolar

Sevgililer Günü Konserleri **10, 11 Şubat 2018, Cumartesi, Pazar**

Eduardo Strausser, şef
Richard Galliano, bandoneon
Tangolar
P.I. Tchaikovsky / Romeo ve Juliet
G. Gershwin / Oh, Kay!

Midori ve Özgür Aydın Resitali **15 Şubat 2018, Perşembe**

Midori, keman
Özgür Aydın, piyano
W.A. Mozart / Keman Sonatı No.36, Fa majör, KV.547
C. Franck / Keman Sonatı, La majör, M.8
F. Schubert / Keman Sonatı, Sol minör, D.408
O. Respighi / Keman Sonatı, Si minör, P.110

Midori BSO ile **17 Şubat 2018, Cumartesi**

Christoph-Mathias Mueller, şef
Midori, keman
Y.U.C. Thurston / BSO siparişi, İlk seslendiriliş
R. Schumann / Keman Konçertosu, Re minör
C. Debussy / Pelléas et Mélisande Süiti (Düz.: Marius Constant)

İhsan Doğramacı Anısına **25 Şubat 2018, Pazar**

Gürer Aykal, şef
Philippe Grauvogel, obua
Irina Nikotina, keman
W.A. Mozart / Obua Konçertosu, Do majör, KV.314 / KV.271k
J.S. Bach / Keman ve Obua için Konçerto, Re minör, BWV.1060a
D. Shostakovich / Senfoni No.9, Mi bemol majör, Op.70

Farklı Renkler **3 Mart 2018, Cumartesi**

Jonathan Berman, şef
I Solisti Della Scala
Fabien Thouand, obua
Fabrizio Meloni, klarnet
Jorge Monte de Fez, korno
Gabriele Screpis, fagot
C. Debussy / Prélude à l'après-midi d'un faune
W.A. Mozart / Konçertant Senfoni, Mi bemol majör, KV.297b
F. Schmidt / Senfoni No.4, Do majör

BSO İstanbul'da **8 Mart 2018, Perşembe / İş-Sanat Konser Salonu**

Burak Tüzün, şef
Angela Ahiskal, soprano
Serdar Rasul, viyolonsel
H. Purcell / Chacon, Sol minör (Düz.: B. Britten)
S. Barber / Knoxville; 1915 Yazı, Op.24
C. Atilla / Senfoni No.2, "57. Alay - Gelibolu"

Poga ve Chen Bilkent'te **16 Mart 2018, Cuma**

Andris Poga, şef
Ray Chen, keman
W.A. Mozart / Keman Konçertosu No.5, La majör, KV.219 "Türk"
S. Rachmaninov / Senfonik Danslar, Op.45

Amerikan Müziği **24 Mart 2018, Cumartesi**

Gürer Aykal, şef
Hedwig Fassbender, mezzo soprano
Julian Lupu, trompet
Viktorya Tokdemir, korangle
A. Copland / Quiet City
A. Copland / Old American Songs
F. Grofé / Grand Canyon Suite
L. Bernstein / West Side Story

Barok Müzik **30 Mart 2018, Cuma**

Maurice Steger, şef ve blokflüt
Emöke Baráth, soprano
G.P. Telemann / Grillen-Symphonie "Cricket Symphony" in G majör, TWV 50:1
G.F. Händel / Delirio Amoroso "da quel giorno fatale", HWV 99
G.F. Händel / Giulio Cesare, HWV.17
"Da tempesta il legno infranto", "Piangerò la sorte mia"
G.F. Händel / Royal Fireworks Music, HWV.351

İhsan Doğramacı Özel Konseri **3 Nisan 2018, Salı**

Gürer Aykal, şef
Gülsin Onay, piyano
W.A. Mozart / Piyano Konçertosu No.9, Mi bemol majör, KV.271
"Jeunehomme"
N. Rimsky-Korsakov / Şehrazad, Op.35

Çocuklara Hediye: The Music Factory **7, 8 Nisan 2018, Cumartesi, Pazar**

Calefax Reed Quintet
Oliver Boekhoorn, obua
Ivar Berix, klarnet
Raaf Hekkema, saksafon
Jelte Althuis, bas klarnet
Alban Wesly, fagot



Solistler Haftası

14 Nisan 2018, Cumartesi

Lukasz Borowicz, şef

Tobias Feldmann, keman

T. Ades / Powder Her Face, Op.14

W. Wieniawski / Keman Konçertosu No.2, Re minör, Op.22

W. Lutoslawski / Orkestra için Konçerto

Çocuk Konserleri

18, 19 Nisan 2018, Çarşamba, Perşembe

Bilkent Brass Ensemble

Abracadabrass

Orhun Orhon, şef

Erken Müzik Eğitimi Çocuk Korosu

Erzurum Konseri

20 Nisan 2018, Cuma / Bilkent Erzurum Konser Salonu

Bilkent Brass Ensemble

Abracadabrass

Bilkent Erzurum Laboratuvar Okulu Çocuk Korosu

Piyanonun Sihirbazı

27 Nisan 2018, Cuma

İbrahim Yazıcı, şef

Dezsö Ranki, piyano

W.A. Mozart / Piyano Konçertosu No.12, La majör, KV.414

W.A. Mozart / Piyano Konçertosu No.27, Si bemol majör, KV.595

A.A. Saygun / Orkestra için Süit, Op.14

I. Stravinsky / Le Chant du Rossignol

Bahar Konseri

5 Mayıs 2018 Cumartesi / Nazım Hikmet Kongre ve

Sanat Merkezi

Murat Gökteş, şef

Tülay Uyar, soprano

G. Rossini / La Gazza Ladra Uvertürü

P.I. Tchaikovsky / Kuğu Gölü

J. Brahms / Macar Dansları No.5

E. Grieg / Peer Gynt

Film Müzikleri

Star Wars, Gladiator, Titanic, Evita, Superman, Indiana Jones, La vita e bella (Hayat Güzeldir), Bodyguard

Pepe Romero ve BSO Yaylı Dörtlüsü

9 Mayıs 2018, Çarşamba

Pepe Romero, gitar

Eda Delikçi, keman

Nil Cetiz, keman

Ece Akyol, viyola

Verda Çavuşoğlu, viyolonsel

E. Granados / Danza Española No.5 "Andaluza" (Düz.: P. Romero)

J. Malats / Serenata Española (Düz.: C. Romero)

Á. Barrios / Arroyos de la Alhambra, Evocacion, Tonadilla

J. Turina / Fantasia Sevillana

I. Albéniz / Asturias, Granada, Sevilla (Düz.: P. Romero)

L. Boccherini / Musica notturna delle strade di Madrid, Op.30

No.6, G.324

L. Boccherini / Kentet No.4, Re majör, G.448 "Fandango"

Baltic Arts 2018

12 Mayıs 2018, Cumartesi

Anu Tali, şef

Martynas Levickis, akordion

Gabrielius Alekna, piyano

Lauma Skride, piyano

C. Saint-Saens / Introduction et Rondo Capriccioso, Op.28

V. Trojan / Fairy Tales

R. Strauss / Burleske

S. Prokofiev / Piyano Konçertosu No.1, Re bemol majör, Op.10

Gençlik Konseri

19 Mayıs 2018, Cumartesi

Işın Metin, şef

MSSF Solistleri

New York Gypsy All Stars

1 Haziran 2018, Cuma, 21.00 / Bilkent Odeon

İsmail Lumanovski, klarnet

Tamer Pınarbaşı, kanun

Panagiotis Andreou, bas

Engin Günaydın, davul

Jason Lindner, klavye

İdil Biret Odeon'da

8 Haziran 2018, Cuma, 21.00 / Bilkent Odeon

Işın Metin, şef

İdil Biret, piyano

S. Rachmaninov / Piyano Konçertosu No.2, Do minör, Op.18

S. Prokofiev / Romeo ve Juliet Balesinden Bölümler

Bale görüntüleri eşliğinde

Carmina Burana

23 Haziran 2018, Cumartesi, 21.00 / Bilkent Odeon

TÜRKSOY işbirliğiyle

Christoph Poppen, şef

Kazakistan Devlet Akademik Filarmoni Oda Korosu

Gulmira Kuttybadamova, koro şefi

C. Orff / Carmina Burana

Değerli Mezunlar,

Bilkent Üniversitesi Yayın Birimi tarafından hazırlanan Dergi Bilkent'in sizlere ulaşması için üniversitenin mezun kimlik kartına sahip olmanız gerekmektedir. 23 Ekim 2017'den itibaren mezun kimlik kartları yenilenmeye ve çipli kartlar verilmeye başlanmıştır. Eski kartınızı değiştirmek veya kartınız yoksa başvuru yapmak için <https://stars.bilkent.edu.tr/mezunkart/turkce> sayfasını ziyaret edebilirsiniz. Konu hakkında ayrıntılı bilgiye www.bilkent.edu.tr/bilkent-tr/admin-unit/mezun/card.html adresinden erişebilirsiniz.

Mezun Kimlik Kartı Avantajları:

Turizm ve Otelcilik

- Bilkent Otel ve Konferans Merkezi, Bilkent-Ankara'da oda kapı fiyatı üzerinden %50, Akdeniz Mutfağı ve The North Shield'da %25, havuz üyeliğinde %20, spa ve minibarda %10, Oto Prime Bilkent şubesinde basit yıkama hariç tüm uygulamalarda %50 indirim
- Esila Otel, Maltepe-Ankara'da özel indirim
- Barhal Travel, Yaşamkent-Ankara'da özel indirim
- Paloma Hotels, farklı şehirlerdeki konaklamalarda özel indirim
- Flora Hotel, Bodrum-Muğla'da %10 indirim
- Fora Apart Otel, Datça-Muğla'da %5 indirim

Yemek ve Eğlence

- Dafne Restaurant, A.Ayrancı-Ankara'da %15 indirim (pazar kahvaltıları ve özel gün fiiks menüleri hariç)
- Misto Cafe & Restaurant, Çankaya-Ankara'da %10 indirim
- Cafe Pirogi, Çayyolu-Ankara'da menü fiyatları üzerinden %15 indirim
- Ankara Şehir Kulübü, Gaziosmanpaşa-Ankara'da üyelik ücretleri üzerinden %10 indirim
- Cafe Az Şekerli, Y.Ayrancı-Ankara'da nakitte %10 indirim
- İstanbul Su Altı Dünyası (Legoland Discovery Centre, Madame Tussauds, Sea Life), Bayrampaşa-İstanbul'da %50 indirim
- Eşraf Osmanlı Türk Mutfağı, Florya-İstanbul'da %20 indirim
- Hamm.Moda Bites & Coffee, Kadıköy-İstanbul'da %10 indirim
- Ali Rıza'nın Yeri (Gümüşlük), Bodrum-Muğla'da %10 indirim

Spor, Sağlık ve Kişisel Bakım

- Sports International, Ankara-İstanbul-İzmir-Mersin'de Gold Plus sınırsız aile ve bireysel üyelik hizmetlerinde (yeni üyelikler) %30 indirim
- Liv Hospital, Çankaya-Ankara'da %25 indirim
- Base Life Club, Çayyolu-Ankara'da %25 indirim
- Özel Koru Hastaneleri, Çukurambar-Ankara'da özel indirim
- Prof. Dr. Erkan Tarhan (KBB ve Ağız-Yüz-Çene Cerrahisi), Çukurambar-Ankara'da %10 indirim
- Fiores Güzellik Merkezi, Kavaklıdere ve Ümitköy-Ankara'da %30 indirim
- Özel Ortadoğu Hastanesi, Yenimahalle-Ankara'da %20 indirim

Eğitim ve Danışmanlık

- CDS Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Ankara ve İstanbul'da, dil okulu ve sertifika programı başvurusunda hizmet ücreti yok ve üniversite başvurusu danışmanlık ücretinde %30 indirim
- AkademiNY Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ve Yabancı Dil Kursları, Çankaya-Ankara'da %30 indirim
- London Bridge Dil Okulları, Kızılay-Ankara'da %30 indirim

Giyim, Tekstil ve Hediyeelik Eşya

- Babayani Lab, Küçükesat-Ankara ve Şişli-İstanbul'da ahşap tasarımlar ve hediyeelik ürünlerde nakitte %10 indirim
- Ceyda Koç Giyim Atölyesi, Ümitköy-Ankara'da gelinlik, nişanlılık, abiye, damatlık ve kişiye özel tasarımda nakitte %20, kredi kartında %15 indirim
- Akçiçek Moda Evi, Y. Ayrancı-Ankara'da %10 indirim
- Birinci Temizlik Hizmetleri, Çiğli-İzmir'de %15 indirim

Çeviri

- Anka Konferans Çevirmenliği, Çankaya-Ankara'da %15 indirim
- Nova Tercüme, Çankaya-Ankara'da %10 indirim
- Dilmen Tercüme Hizmetleri, Beşiktaş-İstanbul'da %10 indirim
- Tercümentral, Levent-İstanbul'da nakitte %15 indirim

Reklam, Tasarım ve Fotoğrafçılık

- Royal Color, A. Ayrancı-Ankara'da %15 indirim
- The Digital Ajans Ltd. Şti., Ümraniye-İstanbul'da %15 indirim

Mobilya ve Dekorasyon

- Atölye Mono İç Mimarlık ve Mobilya, Siteler-Ankara'da nakitte %20, kredi kartında %10 indirim

İnşaat

- Kuzu Toplu Konut İnşaat A.Ş., Gaziosmanpaşa-Ankara'da Kuzu Effect Oran Projesi ve Kuzu Ankara Yıldız Projesi'nde %2 indirim
- Pera Gümüşlük Evleri, Bodrum-Muğla'da %5 indirim